
令 和 元 年 ７ 月 吉 日

お客様各位

静 岡 市 農 業 協 同 組 合

代表理事組合長 青山 吉和

「玉川支店」・「井川支店」・「松野支店」統合のお知らせ

拝啓

敬具

≪令和元年８月１３日（火）からのお取引店舗について≫

静岡市農業協同組合 松野支店

◆住 所 〒421-2122 静岡市葵区松野 30

◆ＴＥＬ  054-294-1322

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご支援、

ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

さて、このたび当組合では、令和元年８月９日（金）の営業終了をもちまし

て、「玉川支店」・「井川支店」を「松野支店」に統合させていただくこととな

りました。

この統合に伴いまして、現在「玉川支店」・「井川支店」とのお客様の取引に

つきましては、令和元年８月１３日（火）以降、「松野支店」において引き続

きお取扱いさせていただきます。大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了

承くださいますようお願い申し上げます。

つきましては、取引店の変更に伴うお手続き等につきまして、別紙のとおり

ご案内させていただきますので、ご確認いただきますようお願い申し上げます

とともに、今後とも地域のお役に立てる組合を目指してまいりますので、引き

続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

ご不明な点などございましたらご遠慮なく「玉川支店」・「井川支店」にお問

合せくださいますようお願い申し上げます。


